Comune di Castellanza

Allegato D alla delibera G.C. n. 133 del 09.10.2014

PERIZIA DI VARIANTE IN CORSO d'OPERA n. 01

CAMPO A11LND

ATTO DI SOTTOMISSIONE

OMOLOGATO FIGC LND REG. 2013 - FINO CAT. "ECCELLENZA”

IL DIRETTORE DEI LAVORI
f101ng. Roberto Vanoli

L'IMPRESA ESECUTRICE Ditta MAST srl

f.to Geom. Vincenzo Giubelli

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Via ideyi felt GeopajElisa Bissola
FL {Brescia) f)
C. F. 4|P. IvA 3255350179 I

Campo di calcio via Bellini


Chirivi
Macchina da scrivere
Allegato D alla delibera G.C. n. 133 del 09.10.2014

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
f.to

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
f.to

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere


ALLEGATO D

CITTA’ DI CASTELLANZA
PROVINCIA DI VARESE

www.comune,.castellanza. va.it

ATTO DI SOTTOMISSIONE E VERBALE NUOVI PREZZI

(art. 311 del regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice dei contratti
approvato con D.P.R.05/10/2010 n.207)

Importo lavori di appalto: € 365.451,07 pil oneri per la sicurezza (€ 2.500,00) e costi del

personale (€ 63.548,93)

Impresa aggiudicataria Mast srl — con sede in Flero, via San Desiderio 4d/e/f

Partiva IVA 03255350179

Ribasso d’asta: - 20,75% sullimporto a base asta

Importo netto lavori: € 355.668,90, inclusi oneri per la sicurezza e

costo personale
Tempo contrattuale per 'esecuzione dei lavori: giorni 60 (sessanta)

Premesso:

- che con contratto rep. n. 3028/racc. 163 del 04/10/2010, registrato a Busto Arsizio, al
n. 163 serie 1, in data 19/10/2010, I'impresa ICO di Oglialoro srl, ha assunto i lavori di
cui trattasi per I'importo complessivo di € 284.289,69, oltre IVA, (l'importo include gli
oneri per l'attuazione del D.Lvo 81/2008 pari a € 15.500,00);

- con riferimento al progetto in questione & stata redatta la presente perizia suppletiva e
di variante da parte del Settore tecnico - servizio Lavori Pubblici;

Tutto cio premesso: L'anno 2014, il giorno TRENTA del mese di SETTEMBRE con il presente
atto si conviene quanto segue:

ART. 1 II Sig. Giubelli Vincenzo in qualita di dirett. Tecn. dell'Impresa MAST srl, con sede a
Flero (BS), assume l'impegno di eseguire, senza eccezione alcuna, i maggiori e diversi lavori
previsti in perizia secondo i disegni e le indicazioni contenute nella perizia stessa. I lavori
previsti saranno eseguiti secondo le modalitd e per gli stessi prezzi unitari fissati nel contratto
e i nuovi prezzi che si concordano con il presente atto.

ART. 2 - L'importo complessivo dei lavori di cui trattasi ammonta a
€ 441.985,84, incluso € 78.294,59 per il corso del personale, oltre ad € 2.500,00 per oneri per
I'attuazione dei piani di sicurezza, da assoggettare al ribasso d’asta.

ART. 3 L'importo del presente atto risulta pari a - € 400,76, al netto del ribasso d’asta,
comprensivo degli oneri per la sicurezza, come appresso specificato:

Importo complessivo lavori di perizia (al netto del ribasso d'asta, Comprensivo degli
oneri per t"applicazione del D.lvo 81/08 e del costo del personale) € 366191,25

A dedurre importo contratto principale € 355.668,90
Restano + € 10.522,35



Chirivi
Macchina da scrivere
D


ALLEGATO D

ART. 4 Ai sensi dell'art. 163 del D.P.R. n.207 del 2010, viene concordato che per ogni
eventuale prezzo non compreso nell’elenco prezzi aliegato al progetto si fard riferimento al
Prezziario delle opere pubbliche della regione Lombardia, anno 2011 da assoggettare allo
stesso ribasso d'asta del 20,75%, inoltre vengono approvati i seguenti nuovi prezzi, sempre da
assoggettare al ribasso d'asta, non compresi nel citati prezziario, come indicato di seguito:

ELENCO NUOVI PREZZI

- NP1 - aspirazione dellintaso in gomma mg € 15.681,60

- NP2 - aspirazione dell’intaso in sabbia . mq € 11.404,80

Taglio ,carico e trasporto manto presso aree accessibili nel Comune di Castellanza

mq € 4.370,00

- NP3 - rimozione manto esistente e suo collocamento presso altre destinazioni(trasporto a
carico del destinatario) mq€ 7.242,00

- NP 4 - Riutilizzo manto esistente mg. €6,40

- NP 5 - Formazione di pozzi perdente. Compreso scavi e reinterri., e smaltimento alle PP.DD.
del materiale di risulta. Cad. €4.500

Il presente atto & fin d'ora impegnativo per I'assuntore mentre lo sard per I'Amministrazione solo
dopo intervenute le approvazioni di legge.

IL DIRETTORE DEI LAVO



Chirivi
Macchina da scrivere
D




